
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIÁLNÍ VÁNOČNÍ BALIČKY 

ZA JEDINEČNOU CENU!  
 

PRO VAŠE KLOUBY  
 FLEXIT LIQUID, 500 ml 

 FLEXIT GELACOLL, 180 caps  

 

CENA: 415,- Kč 

PRO VAŠI FIGURU   
 CARNILIFE 40000, 500 ml 

 CELLUHERB, 120 caps  

 

CENA: 590,- Kč Akce je časově  omezena!  



 

BALÍČEK PRO VAŠI FIGURU 

Je určen pro: 

- ženy 

- efektivní a účinné spalování tuků 

- potlačení projevů celulitidy  

 

CARNILIFE 40000 

 40000 mg kvalitního a značkového L-Carnitinu v balení (Carnipure
®

)  

 vysoce koncentrované synergické složení L-Carnitinu a  

      koenzymu Q10 v tekuté a lehce vstřebatelné formě 

 40 optimálních dávek v balení 

– přídavek vitaminů B5 a B6 pro lepší využitelnost  

 

Doporučené dávkování: 

12,5 ml 1x denně použijte 30 minut před výkonem nebo ráno nalačno.  

Při redukci nadváhy podávejte 2x denně 12,5 ml, nalačno mezi jídly. 
            Doplněk stravy 
Obsah: 500 ml 

 

 

CELLUHERB 

 speciální anticelulitidová péče v kapslích  

 unikátní spojení vybraných účinných látek, minerálů a extraktů z bylin pro odstranění projevů 

pomerančové kůže a celulitidy 

      pomáhá detoxikovat organismus  
– upravuje rozložení vody v těle 

 

Doporučené dávkování: 

3 kapsle ráno, 3 kapsle v poledne, popř. odpoledne. 

Užívejte nejlépe mezi jídly.  

Přípravek neužívejte večer před spaním z důvodu stimulačních účinků. 

Užívejte nepřetržitě 3 týdny a 1 týden zařaďte pauzu. Takto používejte  

pod dobu 2 měsíců. Po 2 měsících vysaďte na 1 měsíc.       

    

Obsah: 120 kapslí 
           Doplněk stravy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darujte ženám pod stromeček to, po čem 

každá touží - dokonalou péči o jejich figuru. 

MOC vč. DPH: 590,- Kč 

 

EAN code: 8594073173881 

 



 

BALÍČEK PRO VAŠE KLOUBY 

vánoční balíček pro všechny, co nadměrně namáhají klouby 

       

Je určen pro: 

o všechny, co se chtěji věnovat péči o zatěžované klouby 

o sportovce i osoby trpící problémy kloubů 

o preventivní užívání 

 

FLEXIT LIQUID 
o komplex klíčových látek pro kloubní výživu a regeneraci 

o glukosamin, chondroitin, MSM, kyselina hyaluronová, glycin, L-Prolin, vitamin C 

o rychle vstřebatelná tekutá forma 

 

Doporučené dávkování: 

o Pro ochranu stávající pojivové tkáně 1x denně 10 ml ráno nalačno 

o Při zvýšeném opotřebování a stavech poškození 1x denně 15 ml 

o Maximální denní dávka při obtížích 2x denně 15 ml mezi jídly 
 

Obsah: 500 ml 

Příchuť: pomeranč 

 

FLEXIT GELACOLL 
o MSM a kolagenní bílkovina 

o hydrolyzát želatiny – vysoce kvalitní a efektivně vstřebatelná forma 

o zdroj širokého spektra nezbytných látek působících při tvorbě kolagenu,  

ochraně kloubů a celkové výživy chrupavčité tkáně 

o praktické balení kapslí 

 

Doporučené dávkování: 

o Základní doporučená dávka: 4 – 6 kapslí denně mezi jídly 

o Při sportu, nadváze a v případě těžšího poškození kloubů a pojivové tkáně 8 kapslí denně mezi 

jídly 
 

Obsah: 180 kapslí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Doplněk stravy 

Doplněk stravy 

Darujte k vánocům nejen radost z pohybu, 

darujte bezbolestný pohyb. 

MOC vč. DPH: 415,- Kč 
 

EANcode: 8594073171009 

 

 

 

Vý r o b c e :  N U T R E N D  D . S . ,  a . s . ,  S e l s k é  n á m .  9 / 4 3 ,  7 7 2  0 0  O l o m o u c - Ch v á l k o v i c e ,   

Če s k á  r e p u b l i k a ,  e - m a i l :n u t r e n d @n u t r e n d . c z  w w w . n u t r e n d . c z   

http://www.nutrend.cz/

